
 

 32 

入 札 日 平成30年5月23日 

業 務 名 荒海水浴場施設災害復旧工事設計業務 

履 行 場 所 石巻市雄勝町船越字荒５５番１ 

業 務 種 別 コンサル 

概 要 

基本設計及び実施設計 

木造平屋建て延べ面積６６㎡程度 

主要室 シャワー室、トイレ、更衣室、倉庫 

電気設備・機械設備・外構一式 

地質調査 

スウェーデン式サウンディング試験５か所 

履 行 期 間 平成30年5月29日から平成30年10月25日 

契 約 者 
石巻市鋳銭場1番4号 

㈲小野建築設計事務所 

予定価格（非公表） 2,807,000円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

最 低 制 限 価 格 2,161,825円 

指 名 理 由 

１ 石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を満た

している者。  

２ 石巻市内の本店により登録されている者。 

３ 石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種のうち、「建築士」に登録さ

れている者。 

４ １から３の事項を満たす全１４者を選定した。 

  （単位：千円） 

№ 業者名 第１回  

1 ㈱愛建工業 辞退   

2 ㈱Ｅ＆C総合コンサルタンツ 2,780   

3 ㈱石巻設計センター 4,000   

4 一級建築士事務所 工作舎 3,150   

5 ㈲小野建築設計事務所 2,260 落札 

6 ㈱木村正友設計事務所 4,200   

7 ㈲ササキ設計 入札書不備により無効 

8 ㈱信栄建設 3,150   

9 ㈱タケヤマ 4,200   

10 ㈱千葉設計 2,650   

11 ㈲平塚都市建築設計事務所 辞退   

12 水澤建築工房 辞退   

13 ㈱山一星 4,350   

14 渡邉建築設計事務所 4,000   

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


